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Bu rapor OKT DENİZCİLİK ve TİCARET LTD. tarafından hazırlanmış ve sadece bilgi amaçlı 
sunulmuştur. 
 
Bu rapor, OKT Denizcilik’in güvenilir olduğuna inandığı kaynaklardan elde edilen 
bilgilere dayanmaktadır, ancak OKT Denizcilik bu tür bilgilerin doğruluğunu, 
eksiksizliğini, güncelliğini, ticari yönünü veya belirli bir amaca uygunluğunu beyan veya 
garanti etmez. 
 
Bu yayınla ilgili ek bilgiler talep üzerine sağlanacaktır. 
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ÖNSÖZ 
 

OKT Denizcilik, ana faaliyet alanı olan Türkiye ve Dünya üzerinde Tersane Temsilciliği işini Gemi Alım-Satım Brokerliği, Tersane Kontrolluk 
& Gözetim Hizmetleri ve Araştırma - Danışmanlık Faaliyetleri ile tamamlamaktadır. Firmamız, sunduğu hizmetlerde uzun yıllara dayalı yakın 
bağlantıları, tersane ve denizcilik yönetim bilgi birikimi ve uzmanlığını bir araya getirerek, Türkiye ve dünya çapındaki armatörler ve 
tersaneler ile finans kuruluşları için verimli bir ortam yaratmayı ilke edinmiştir. 
 
25 yılı aşkın deneyim ve işbirliğine sahip OKT Denizcilik ve Uluslararası ortakları, Global tersane seçimleri için Türkiye, Avrupa, Amerika, 
Kanada ve Uzak Doğu'nın en iyi Denizcilik Şirketlerine hizmet vermektedir. 
 
İşimizin bir parçası olarak, müşterilerimize, şirketlerinin ticari faaliyetlerini genişletmesine veya geliştirmesine olanak tanıyan uzmanlık 
alanlarında da yardımcı oluyoruz. Araştırmanın, paydaşlarımızın küresel pazarlardaki rekabet gücünü artıran bir kaynak olduğu düşüncesiyle 
OKT Denizcilik, partner ve müşterilerimize Yönetim, Pazarlar, Denizcilik ve Tersane Endüstrisi üzerine bilgi sağlamaktadır. Önceki çalışma ve 
tecrübelerimiz üzerine inşa edilen raporlarımız, gemi sahipleri, tersaneler, yöneticiler, operatörler ve gemi kiralayıcılarından oluşan temel 
hedef kitlesi için özel olarak hazırlanmış içerik sunar. Bununla birlikte, brokerler, finansörler, sigortacılar ve sektördeki diğer kişiler için de 
oldukça önemlidir. Bu bağlamda yine bir “OKT Directions” çalışması olan “OKT - Bulk Carrier Piyasası - Yeni İnşa Teslimleri ve 

Hizmet Dışı Kalan Gemiler - 2017 ve Sonrası” araştırmamızı size sunarız. 

 
Türk ve Yurtdışı tersanelerimizdeki başarılı yeni inşa, havuz, retrofit ve onarım çalışmalarımızı öğrenmek ve bu rapor dahilindeki ya da diğer 
faaliyetlerimizle ilgili destek almak için aşağıdaki adresten tarafımızla temasa geçebilirsiniz: 
 

okt@oktshipping.com 
 

Osman Kaya Turan, Genel Müdür, OKT DENİZCİLİK ve TİCARET LTD. 

 

   
 

OKT DENİZCİLİK ve TİCARET LTD.  
YURTDIŞI VE TÜRK TERSANE TEMSİLCİLİKLERİ 

YENİ İNŞA / GEMİ ALIM & SATIM / HURDAYA AYIRMA 

YENİ İNŞA KONTROLLÜK VE GÖZETİM HİZMETLERİ 

ARAŞTIRMA & DANIŞMANLIK 
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Osman Kaya Turan 
Genel Müdür, OKT DENİZCİLİK ve TİCARET LTD. ŞTİ., Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Yüksek Mühendisi (MBA, MSc) 

25 yılı aşkın süredir sektörde çeşitli pozisyonlarda yer alan Osman Kaya Turan, 1972 yılında Biga Çanakkale’de doğdu. Liseyi İstanbul Kabataş Erkek 
Lisesi’nde okudu. İ.T.Ü. Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisi olup, İ.T.Ü. Endüstri ve İşletme bölümlerinden aldığı derslerle Yüksek Mühendis 
ünvanı almıştır.  

Yaklaşık sekiz yıl süreyle rahmetli Prof. Dr. A. Yücel Odabaşı ile birlikte gerek üniversitede gerekse özel sektörde çalışmıştır. Bu bağlamda Milgem, Türkiye 
Boğazlar Proje Ofisi, TDİ ISM projesi gibi projelerde aktif rol almış, çeşitli tersane ve armatörlere stratejik yönetim, üretim, pazarlama stratejileri, tersane 
kurulumu ve yeniden dizaynı, kalite, yeniden yapılanma, proje finansmanı, yeni inşaa kontratları, gemi alım-satımı ve gemi yatırım fizibilitesi gibi 
hususlarda danışmanlık yapmıştır. 

Ayrıca Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planı Gemi İnşaatı Özel İhtisas Komisyonunda da aktif şekilde yer almıştır. Bu bağlamda Koster Filosunun Modernizasyonu ile ilgili yaptığı çalışma 
devrin Cumhurbaşkanına sunulmuştur. 

Tüdet A.Ş.’nde üst düzey yönetici olarak yeni gemi inşaa ve alım-satım brokerlığı departmanını kurmuş ve yönetmiştir. 

Yaklaşık 5 yıl süre ile bir Türk tersanemizin Pazarlama ve Onarımlardan sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevinde bulunmuş olup, yeni inşaaya ek olarak onarım departmanını 
kurarak yaklaşık 300 civarı geminin onarımını gerçekleştirmiştir. Döneminde dünyanın fuel-cell teknolojisini kullanan ilk ticari gemisi olan “Viking Lady” platform destek gemisinin 
kontratını yaparak, tesliminde önemli rol oynamıştır. Ayrıca tersanede kimyasal tanker ve çimento gemileri de inşa edilmiştir. 

2009 Eylül ayında kendi isteği ile ayrılarak yurtdışı ve yurtiçi Tersaneci, Armatör ve Tersane temsilcisi çalışma arkadaşlarının istek ve tavsiyeleri ile Tersane Tamir Acentalığı, Yeni 
İnşa – Gemi Alım-Satım Brokerlığı ve Yönetim Danışmanlık Hizmetleri hususlarında çalışmalarına yoğunlaşarak şu an kurucusu olduğu OKT Denizcilik ve Ticaret Ltd. Şti.’nde Genel 
Müdür olarak görev yapmaktadır. 

Halihazırda firmanın dünyanın Çin başta olmak üzere tüm stratejik noktalarında Exclusive / Yetkili Tersane Temsilcilikleri bulunmaktadır. Bu bağlamda Çin’in en büyük iki devlet 
grubuna ait tersaneler ve büyük özel tersaneler, OKT Denizcilik tarafından başarılı şekilde temsil edilmektedir. Ayrıca bu tersanelerin tüm periyodik Türkiye ziyaretleri OKT Denizcilik 
tarafından organize edilerek, Armatörler ile istekleri dahilinde buluşturulmaktadır. 

Firmanın güçlü yönlerinden biri Tersane yöneticiliği ve diğer çalışma alanlarından alınan tecrübe, birikim ve yıllara dayalı dostluklar ile masanın her tarafında oturmuş olarak 
Armatörlerimizin talepleri doğrultusunda en başarılı ve güvenilir şekilde yönlendirebilme imkanıdır. 

Yine rakiplerden farklı olarak Avrupa’nın tüm büyük merkezlerinde stratejik Tersane Temsilciliği ortaklıkları bulunmaktadır. Bu ülkeler İngiltere, Yunanistan, İtalya, Fransa, Monaco, 
Norveç, Hollanda olup, yakın tarihte ABD, Kanada, Çin ve Uzak Doğu ile de anlaşma yapılmıştır. Bu stratejik ortaklık hem Türk Tersanelerine bu ülkelerden saygın Armatörlere 
hizmet verebilme imkanı sağlamakta hem de dünya üzerindeki Tersanelerimizdeki her türlü olumlu ya da olumsuz gelişmeleri ortak ağda paylaşma ve gereğinde ortak önlem ya 
da tavır alma imkanı ile filo ve havuz avantajı sağlamaktadır. 

Sosyal görev, çalışma ve sorumluluklar 

Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği (GİSBİR) Dış İlişkiler Komisyonu üyesidir. Ayrıca Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Danışma Kurulu’ndadır. 

Yazılarını blog ve e-mail grubu aracılığıyla paylaşmakta, ayrıca çeşitli denizcilik dergileri ve web sitelerine denizcilik, gemi inşaatı, kriz ve tersane yönetimi üzerine yazılar yazmakta 
ve çeşitli kongre ve konferanslarda konuşmalar yapmaktadır (SMM Istanbul, Deniz Ticaret Odası Arama Konferansları, GMO Kongreleri, Deniz Kızı Kongreleri, Yıldız Teknik 
Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi vb.). Özel çalışma ve ilgi alanları; yönetim, stratejik yönetim, insan kaynakları yönetimi, tersane yönetimi ve organizasyonu, yönetimde 
sistem kurulması, teşvikler, kalite, kontratlar, gemi inşaatı, pazarlama ve onarımdır. 
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